
 

 
    

Decreto n. 1645 

Taranto, 30 ottobre 2019 

Al Consiglio di Istituto 

All’Albo on-line 

Agli atti 

SEDE 

 

Oggetto: Assunzione in bilancio del finanziamento per l’attuazione del progetto 10.2.2A-

FSEPON-PU-2019-84 – CUP I58H18000420007- Programma annuale a. f. 2019. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Decreto Interministeriale n° 129 DEL 28/08/2018 

Visto la nota prot. AOODGEFID 0005246 DEL 13/03/2018 “Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico “AOODGEFID 4396 del 

09/03/2018” Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 

10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi. Azione 10.2.2A 

Competenze di base 2^ Edizione 

Vista l’autorizzazione all’avvio del progetto, prot.n. 22747 del 01/07/2019, con la quale 

questo Istituto viene legittimato ad attuare, entro il 30/09/2021, il progetto 

“Innovative Skills” codice identificativo 10.2.2A-FSEPON-PU-2019-84 –  

CUP I58H18000420007 per un importo complessivo pari a € 44.905,20; 

Preso atto che, secondo quanto risulta dalla richiamata nota 22747 del 01/07/2019, a questo 

Istituto è stata assegnata la somma complessiva € 44.905,20 (euro 

quarantaquattromilanovecentocinque/20) ai fini dell’attuazione del progetto 

10.2.2A-FSEPON-PU-2019-84; 

Visto il Programma Annuale relativo all’E.F. 2019 di questa Istituzione scolastica; 

Ritenuto di dover provvedere all’assunzione a bilancio dell’emarginato finanziamento PON 

FSE; 

Considerato che le risorse finanziarie de quibus costituiscono entrate vincolate; 

 

DECRETA 

la formale assunzione in bilancio e.f. 2019 del finanziamento relativo al seguente progetto: 

 

Sottoazione 
Codice identificativo 

progetto 
Titolo modulo 

Importo 

autorizzato 

modulo 

Totale 

autorizzato 

progetto 

10.2.2A 
10.2.2A-FSEPON-PU-

2019-84 

Innovative Skills € 44.905,20  

 € 44.905,20 

 

Le risorse economiche assegnate per l’attuazione del Piano autorizzato e finanziato con il Fondo 

Sociale Europeo 10.2.2A-FSEPON-PU-2019-84 verranno iscritte nelle Entrate del Programma 



 

 

Annuale a.f. 2019 di questa Istituzione scolastica, all’Aggregato 02 – “Finanziamenti dall’Unione 

Europea” con imputazione alla voce 01 – “Fondi Sociali Europei (FSE)”. 

La registrazione delle Uscite avverrà nell’aggregato di spesa P 02/14 e in esso sarà riportato il codice 

identificativo del progetto assegnato nella nota autorizzativa e nel sistema informativo. 

Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio di Istituto per la formale presa d’atto e pubblicato al 

sito web dell’Istituzione Scolastica per la massima diffusione. 

 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Vilma ROMANO 
Documento informatico firmato digitalmente  

ai sensi del DLgs n.82/2005 e norme correlate 


		2021-06-22T16:26:31+0200
	Romano Vilma




